

SWITCH ON THE LIGHTS



BUGABOO

BEE  
IS THE  
NEW  
BLACK



BEE  
IS THE  
NEW  
BLACK



pressmeddelande

stockholm, juli 2011

under embargo till den 15 augusti

BUGABOO

## BEE IS THE NEW BLACK

### bugaboo bee är det nya svarta res med stil

I September gör Bugaboo Bee All Black en efterlängtd debut efter den framgångsrika lanseringen av Bugaboo Cameleon All Black. Den nya Bugabee All Black är en ny tolkning av den smarta designen på Bugaboo Bee.

#### **bugaboo bee är det nya svarta**

När man är på språng är Bugaboos enfärgade vagnar både funktionella och snygga. Den nya Bugaboo Bee i helsvart är en efterlängtd tillökning till Bugaboos kollektion. Man som kvinna, Bugaboo All Black Collection är den perfekta klassikern när man är på väg – Bugaboo Bee är det nya svarta.

#### **all black kollektionen**

I den enfärgade kollektionen kombineras ett mattsvart chassi med en sufflett i svart tyg på Bugaboo Bee och Bugaboo Cameleon. Alla Bugaboos funktioner, som justerbart handtag och klickbar sittdel är fortfarande lätta att hitta genom de karakteristiska vita knapparna.

Bugaboo All Black Collection kommer att vara tillgänglig över hela världen. Bugaboo Bee All Black kostar 6500 SEK och Bugaboo Cameleon All Black kostar 11000 SEK.

För närmaste återförsäljare se: [www.bugaboo.com/retail-locator](http://www.bugaboo.com/retail-locator).

Högupplösta bilder finns på <http://bugaboo-all-black-collection.online-newsroom.nl/>

#### **fakta om Bugaboo**

Bugaboo International är ett holländskt designföretag som utvecklar och producerar produkter för människor i rörelse, Bugaboo är känt för sin innovativa och trendsättande design. Företaget grundades 1999 med fokus på den holländska marknaden och är idag ett globalt företag med distribution i över 40 länder. Den 1 oktober 2009 inledde Bugaboo ett samarbete med (RED)<sup>TM</sup> och skänker idag 1 % av vinsten i företaget till The Global Fund för att bidra till att eliminera AIDS i Afrika.

för mer information och bilder, vänligen kontakta:

Prat PR, Porter Novelli, Johanna Strömberg,  
0722 52 81 52, [johanna.stromberg@prat.se](mailto:johanna.stromberg@prat.se)